Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 1

Turno:

Seccion:

Diurno (tarde)

LO

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

MATEMATICA | - FR-05

ACTIVIDAD DE
ORIENTACION - FR-05

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

QUIMICA - FR-05

MATEMATICA | - FR-05

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION | - FR-05

INTRODUCCION A LA
INGENIERIA ELECTRONICA
- FR-05

5:15pm
6:00pm

QUIMICA - FR-05

LENGUAJEY
COMUNICACION - FR-05

QUIMICA - LAB-Q (FR)

EDUCACION SALUD
FISICAY DEPORTES | -
CANCHA CD

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL
I - CE-lIl A-08

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 1
Turno: Nocturno

Seccion: W6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

EDUCACION SALUD
FISICAY DEPORTES | -
CANCHA CODAZzI

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

MATEMATICA | - FR-04

7:40 pm 8
:25 pm

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL | -
FR-04

8:25pm 9
:10 pm

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION | - FR-04

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

QUIMICA - FR-04

MATEMATICA | - FR-04

QUIMICA - LAB-Q (FR)

LENGUAJEY
COMUNICACION - FR-04

QUIMICA - FR-04

ACTIVIDAD DE
ORIENTACION - FR-05

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 1
Turno: Nocturno

Seccion: L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

INTRODUCCION A LA

INGENIERIA ELECTRONICA

- FR-02

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 2

Turno:

Seccion:

Diurno (tarde)

wo

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

EDUCACION SALUD FiSICA
Y DEPORTES I - CANCHA
cD

FISICA | - FR-06

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL Il
CE-Ill A-07

ALGEBRA LINEAL - FR-06

INGLES | - FR-06

MATEMATICAS Il - FR-06

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

ALGEBRA LINEAL - CE-IIl A-
07

MATEMATICAS Il - FR-06

FISICA | - FR-06

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 2

Turno:

Seccion:

Diurno (tarde)

wi

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL Il
CE-Ill A-08

MATEMATICAS Il - FR-10

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

ALGEBRA LINEAL - CE-IIl A-
08

FISICA | - FR-10

FISICA | - FR-10

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

EDUCACION SALUD FiSICA
Y DEPORTES I - CANCHA
cD

ALGEBRA LINEAL - FR-10

INGLES | - FR-06

MATEMATICAS Il - FR-10

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 2

Turno:

Seccion:

Nocturno

wWeé

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

INGLES | - FR-17

MATEMATICAS Il - FR-17

ACTIVIDAD DE
FORMACION CULTURAL I
FR-17

ALGEBRA LINEAL - FR-17

EDUCACION SALUD
FISICA Y DEPORTES Il -
CANCHA CODAZzI

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

MATEMATICAS Il - FR-17

FISICA | - FR-17

ALGEBRA LINEAL - FR-17

FISICA | - FR-17

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 3
Turno: Diurno (maiiana)

Seccion: WO

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am
8:45am
9:30am

MATEMATICAS Il - FR-01

GEOMETRIA ANALITICA -
FR-01

9:30am
10:15am
10:15am
11:00am
11:00am
11:45am
11:45am
12:30pm

DIBUJO - FR-01

FISICA Il - FR-01

MATEMATICAS Ill - FR-01

GEOMETRIA ANALITICA
FR-01

INGLES Il - FR-01

INFORMATICA - FR-01

FISICA Il - FR-01

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 3
Turno: Nocturno

Seccion: W6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

MATEMATICAS Il - FR-06

7:40 pm 8
:25 pm

FISICA Il - FR-06

GEOMETRIA ANALITICA -
FR-06

GEOMETRIA ANALITICA -
FR-06

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

INGLES I - FR-06

9:55 pm
10:40 mm

DIBUJO - SALA DIB (FR)

FISICA Il - FR-06

MATEMATICAS |1l - FR-06

INFORMATICA - FR-06

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 4

Turno:

Seccion:

Diurno (maiiana)

wo

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am

8:45am

8:45am

9:30am

9:30am
10:15am

CIRCUITOS ELECTRICOS | -
FR-06

PROGRAMACION - LAB-C
(FR)

MATEMATICAS IV - FR-06

10:15am

11:00am

11:00am

11:45am

11:45am
12:30pm

ELECTIVA | (GESTION DE
CALIDAD) - FR-06

ESTADISTICA - FR-06

CIRCUITOS ELECTRICOS | -
FR-06

PROGRAMACION - LAB-C
(FR)

MATEMATICAS IV - FR-
06

12:30pm
1:15pm

LABORATORIO DE FISICA -
LAB-FISICA (FR)

CIRCUITOS ELECTRICOS | -
FR-06

ESTADISTICA - FR-06

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 4

Turno:

Seccion:

Nocturno

wWeé

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

CIRCUITOS ELECTRICOS | -
LAB-P (FR)

MATEMATICAS IV - FR-14

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

ESTADISTICA - FR-07

ESTADISTICA - FR-07

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

MATEMATICAS IV - FR-07

LABORATORIO DE FiSICA -
LAB-FISICA (FR)

CIRCUITOS ELECTRICOS | -
FR-07

CIRCUITOS ELECTRICOS |
- FR-07

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 4
Turno: Nocturno

Seccion: L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

PROGRAMACION - LAB-C
(FR)

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

PROGRAMACION - LAB-
C(FR)

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 5

Turno:

Seccion:

Diurno (maiiana)

wo

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

TEORIA
ELECTROMAGNETICA - FR-
07

TEORIA
ELECTROMAGNETICA - FR-
07

8:45am

9:30am

9:30am
10:15am

ANALISIS NUMERICO - FR-
07

ANALISIS NUMERICO - FR-
07

CIRCUITOS ELECTRICOS Il -
FR-07

ELECTRONICA | - FR-07

CIRCUITOS ELECTRICOS
Il - FR-07

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

CIRCUITOS ELECTRICOS Il -
FR-07

11:45am
12:30pm

ELECTRONICA | - FR-07

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 5
Turno: Diurno (maiiana)

Seccion: L0

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am ELECTIVA I (DISENO

11:00am ASISTIDO POR
11:45am COMPUTADOR) - LAB-C
11:45am (FR)
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 5

Turno:

Seccion:

Nocturno

wWeé

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

ELECTRONICA | - FR-14

CIRCUITOS ELECTRICOS Il -
LAB-E (FR)

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

CIRCUITOS ELECTRICOS Il -
FR-14

ANALISIS NUMERICO - FR-
14

ANALISIS NUMERICO - FR-
14

TEORIA
ELECTROMAGNETICA - FR-
14

CIRCUITOS ELECTRICOS
Il - FR-14

ELECTRONICA | - LAB-E
(FR)

ELECTRONICA | - FR-14

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 5
Turno: Nocturno

Seccion: L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm

4:30pm ELECTIVA II (DISENO

4:30pm ASISTIDO POR
5:15pm__| COMPUTADOR) - LAB-C

5:15pm (FR)
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

ANALISIS DE SENALES - FR1
02

ANALISIS DE SENALES - FR

02

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 6

Turno:

Seccion:

Diurno (maiiana)

wo

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am

10:15am

10:15am

11:00am

11:00am

11:45am

11:45am
12:30pm

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION II - FR-02

MEDICIONES ELECTRICAS -
FR-02

MEDICIONES ELECTRICAS -
FR-02

COMUNICACIONES - FR-
02

COMUNICACIONES - FR-
02

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 6

Turno:

Seccion:

Nocturno

wWeé

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

TALLER DE INDUCCION
AL SERVICIO
COMUNITARIO - FR-
BIBLIOTECA

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

MEDICIONES ELECTRICAS -
FR-13

COMUNICACIONES - FR-
13

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION II - FR-
13

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

COMUNICACIONES - FR-
13

MEDICIONES ELECTRICAS -
FR-13

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 6
Turno: Nocturno

Seccion: L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

SISTEMAS DIGITALES | - FR
02

ELECTRONICA Il - FR-03

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

ELECTRONICA Il - LAB-E
(FR)

ELECTIVA LI

(TELEMATICA) - LAB-E (FR)

SISTEMAS DIGITALES | -
LAB-E (FR)

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 7
Turno: Nocturno

Seccion: W6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

ANTEPROYECTO

COMUNITARIO - FR-16

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 7

Turno:

Seccion:

Nocturno

L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

LABORATORIO DE
COMUNICACIONES Y
MICROONDAS - LAB-E (FR)

ELECTRONICA Ill - FR-03

ELECTIVA IV
(AUTOMATIZACION) - FR-
19

MICROONDAS - LAB-E (FR)

ELECTRONICA Il - FR-02

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

TEORIA DE CONTROL - FR-
03

9:55 pm
10:40 mm

SISTEMAS DIGITALES Il -
FR-19

SISTEMAS DIGITALES Il -
LAB-E (FR)

TEORIA DE CONTROL -
LAB. CONT. ELECT.

SISTEMAS DIGITALES Il -
FR-02

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 8
Turno: Nocturno

Seccion: W6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

PROYECTO COMUNITARIO

-FR-16

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 8

Turno:

Seccion:

Nocturno

L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

ELECTRONICA DE
POTENCIA | - FR-02

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

ELECTIVAV
(MICROCONTROLADORES)
- LAB-C (FR)

TEORIA MODERNA DE
CONTROL - LAB-E (FR)

INSTRUMENTACION
ELECTRONICA - FR-18

9:55 pm
10:40 mm

ELECTRONICA DE
POTENCIA | - FR-18

RADIACION Y
PROPAGACION - FR-02

INSTRUMENTACION
ELECTRONICA - FR-03

INSTRUMENTACION
INDUSTRIAL - FR-18

INSTRUMENTACION
ELECTRONICA - FR-03

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 9
Turno: Nocturno

Seccion: W6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

ETICA Y DEONTOLOGIA
PROFESIONAL - FR-16

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 9

Turno:

Seccion:

Nocturno

L6

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am

8:45am
9:30am

9:30am
10:15am

10:15am
11:00am

11:00am
11:45am

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

ELECTRONICA DE
POTENCIA Il - LAB-E (FR)

ELECTRONICA DE
POTENCIA I - FR-03

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

CONTROL DE PROCESOS -
LAB. CONT. ELECT.

7:40 pm 8
:25 pm

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

PROYECTO DE CONTROL -
LAB. CONT. ELECT.

ELECTIVA VI (PROYECTO
DE
TELECOMUNICACIONES) -
FR-18

PROYECTO DE
INVESTIGACION - FR-20

PROYECTO DE
INVESTIGACION - FR-20

9:55 pm
10:40 mm

CONTROL DE PROCESOS -
FR-20

LABORATORIO DE
ELECTRONICA DE
POTENCIA - LAB-P (FR)

Verdadero




Extension Barinas

Lapso: 2015-2

Semestre: 10
Turno:

Seccion: L6

Nocturno

INGENIERIA ELECTRONICA

Horas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

7:15am
8:00am

8:00am
8:45am
8:45am
9:30am
9:30am
10:15am
10:15am
11:00am
11:00am
11:45am

PASANTIA - EMPRESA 44

PASANTIA - EMPRESA 44

PASANTIA - EMPRESA 44

PASANTIA - EMPRESA 44

PASANTIA - EMPRESA
44

11:45am
12:30pm

12:30pm
1:15pm

1:30pm
2:15pm

2:15pm
3:00pm

3:00pm
3:45pm

3:45pm
4:30pm

4:30pm
5:15pm

5:15pm
6:00pm

6:10 pm 6
;55 pm

6:55pm 7
:40 pm

7:40 pm 8
:25 pm

TRABAJO DE GRADO -
AUDITORIO 44

TRABAJO DE GRADO -
AUDITORIO 44

TRABAJO DE GRADO -
AUDITORIO 44

TRABAJO DE GRADO -
AUDITORIO 44

TRABAJO DE GRADO -
AUDITORIO 44

8:25pm 9
:10 pm

9:10 pm 9
;55 pm

9:55 pm
10:40 mm

Verdadero




